
CN Holding 2015 ApS

CVR-nr.: 36982330

Bredskiftevej 11A
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2026

Carsten Ammitzbøll Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CN Holding 2015 ApS
Bredskiftevej 11A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36982330
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsåret

Selskabets resultat og finansielle stilling på balancedagen vurderes af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes i det kommende år en forbedret indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.917	-5.791
Resultat af ordinær primær drift		-5.917	-5.791
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.842	16.627
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-9.456
Ordinært resultat før skat		43.916	1.380
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		43.916	1.380
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.916	1.380
I alt		43.916	1.380

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		66.469	16.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	66.469	16.627
Anlægsaktiver i alt		66.469	16.627
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		66.469	16.627

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-170.877	-214.793
Egenkapital i alt		-120.877	-164.793
Gæld til banker		0	704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		176.655	167.068
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.066	8.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.346	181.420
Gældsforpligtelser i alt		187.346	181.420
PASSIVER I ALT		66.469	16.627

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	-23737
Andel i årets resultat jf. note	49842
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	26469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66469

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Omnia Byg ApS, Tårnby	100%	66469	49842

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0